
2023 年 6 月吉日 

お取引先様 各位 

 

東京薬品株式会社 

03-6454-5221 

ご注文締切り時間変更のお知らせ 

 

拝啓  

薫風の候 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なお引立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

この度は誠に勝手ながら、弊社のご注文締切り時間につきまして、下記の通り変更させて

頂くことをご案内申し上げます。 

この度のご注文締切り時間の変更は、配送体制の維持、そしてより安定・確実に商品をご提

供するために、更なるお客様へのサポート体制の充実を目的としております。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

◎ご注文締め切り時間 

20：00（オンライン・FAX） 2023 年 7 月 17 日（月）注文分より 

納品は翌営業日となります。 

 

※20：00 以降のご注文は、翌々営業日の扱いとなりますので、あらかじめご了承ねがいま

す。 

 

 

以上 

 


